[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.12.2020
	пгт Ольга
	№
	490

	Об одобрении прогноза социально-экономического развития Ольгинского  муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с пунктом 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Ольгинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Ольгинского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов в соответствии с приложением.
2. Организационному отделу администрации района (Литвинова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ольгинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Ольгинского муниципального района-

Глава администрации муниципального района                                   Ю.И.Глушко